



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

ALPHA ELECTRIC A/S
NIELS OLSENS VEJ 1, 3650 ØLSTYKKE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. april 2021

Jens Müller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALPHA ELECTRIC A/S Niels Olsens Vej 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 26 90 40 72 Stiftet: 4. december 2002 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Danielsen Jens Müller Lars Franklin Sundling Morten Therp Morten Frederiksen
Direktion	Morten Therp
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sydbank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor el-branchen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Alpha Electric A/S er med virkning fra 1/1 2020 fusioneret med MVT Elteknik ApS, med Alpha Electric som det fortsættende selskab. Udover installationsopgaver, kan Alpha Electric A/S nu også tilbyde løsninger indenfor brandsikring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.979 t.kr. mod 26.756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.338 t.kr. mod 3.622 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		36.979.112	26.757.576
Personaleomkostninger.....	1	-28.528.740	-21.922.999
Af- og nedskrivninger.....		-222.388	-135.687
DRIFTSRESULTAT		8.227.984	4.698.890
Andre finansielle indtægter.....	2	14.946	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-68.164	-48.721
RESULTAT FØR SKAT.....		8.174.766	4.650.169
Skat af årets resultat.....	4	-1.798.889	-1.026.826
ÅRETS RESULTAT		6.375.877	3.623.343
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	4.600.000
Overført resultat.....		375.877	-976.657
I ALT.....		6.375.877	3.623.343

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		605.897	221.808
Indretning af lejede lokaler.....		0	4.066
Materielle anlægsaktiver.....		605.897	225.874
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		102.425	76.500
Finansielle anlægsaktiver.....		102.425	76.500
ANLÆGSAKTIVER.....		708.322	302.374
Råvarer og hjælpematerialer.....		40.000	5.000
Varebeholdninger.....		40.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.514.190	8.157.270
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		38.359	145.731
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		400.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		192.029	397.009
Tilgodehavender.....		12.144.578	8.700.010
Likvide beholdninger.....		19.195.112	8.653.680
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.379.690	17.358.690
AKTIVER.....		32.088.012	17.661.064

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		1.050.000	625.000
Overført resultat.....		2.195.202	1.423.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	4.600.000
EGENKAPITAL.....		9.245.202	6.648.691
Hensættelse til udskudt skat.....		2.733.397	1.641.240
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.733.397	1.641.240
Feriepengeforpligtelse, langfristet del.....		0	168.941
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	168.941
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	5.366.737	4.950.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.929.954	2.061.865
Selskabsskat.....		745.091	0
Anden gæld.....		10.067.631	2.189.351
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.109.413	9.202.192
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		20.109.413	9.371.133
PASSIVER.....		32.088.012	17.661.064
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	625.000	1.423.689	4.600.000	6.648.689
Forslag til resultatdisponering.....		375.877	6.000.000	6.375.877
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-4.600.000	-4.600.000
Kapitalforhøjelse.....	5.000	-5.000		0
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....	420.000	400.636		820.636
Egenkapital 31. december 2020.....	1.050.000	2.195.202	6.000.000	9.245.202

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	59	40		
Løn og gager.....	23.262.417	16.307.981		
Pensioner.....	3.712.576	4.388.929		
Andre omkostninger til social sikring.....	561.110	459.928		
Andre personaleomkostninger.....	992.637	766.161		
	28.528.740	21.922.999		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.946	0		
	14.946	0		
Andre finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	68.164	48.721		
	68.164	48.721		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	745.091	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-38.359	0		
Regulering af udskudt skat.....	1.092.157	1.026.826		
	1.798.889	1.026.826		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepengeforpligtelse, langfristet del.....	0	0	0	168.941
	0	0	0	168.941
			2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning				6
Salgsværdi af udført arbejde.....	93.651.992	46.223.404		
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-99.018.729	-51.174.380		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-5.366.737	-4.950.976		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-5.366.737	-4.950.976		
	-5.366.737	-4.950.976		

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier overfor kunder med 9.734 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig ydelse på 379 t.kr og en samlet forpligtelse på 904 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WILIBUR HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	11.514.190
Varebeholdninger.....	40.000
